12 Sultan Məhəmməd

mirzə Bahadır xan

Səfəvi

Töhfətüş-şüəra h.1211/1796-

1216/1801

XIX əsr

13 Əbdürrəzzaq bəy

Dünbüli

Təcrübətül-əhrar və

təsliyyətül-əbrar

h. 1228/1813

14 Eyni müəllif Hədayiqül-üdəba h.1230/1814

15 Eyni müəllif Nigaristani-Dara h. 1241/1825

16 Məhəmməd Fazil xan

Gorusi Ravi

Əncüməni-xaqan h.1234/

1818-19

17 Mahmud mirzə Qacar Gülşəni-Mahmud h.1236/1820

18 Eyni müəllif Bəyanül-Mahmud h.1240/1824

19 Eyni müəllif Nüqli-məclis h.1241/1825

20 Seyfüddövlə Sultan

Məhəmməd Tağı

Bəzmi-xaqan h.1245/1829

21 Bəhmən mirzə Təzkireyi-Məhəm-

mədşahi

1247/1831

22 Məhəmməd Saleh

Şamlu

Məhəküş-şüəra h. 1252/1836

23 Hülaku mirzə Qacar Xərabat h.1255-

1256/1839

24 Xudaverdi xan Qacar Təzkireyi-mədayihi-

Elxaniyyə

h. 1256/1840

25 Məhəmməd Bağır xan

Qacar

Fələkül-Mərrix h.XIII əsrin I

yarısı

26 Məhəmməd Həsən xan

Etimadüssəltənə

Xeyrati-hesan h.1304/1

886-

1306/1888

27 Heydərqulu mirzə Təzkireyi-Xavər XIX əsr

28 Məhəmmədqulu Mirzə

Qacar

Təzkireyi-Xosrovi XIX əsr

29 Seyid Əzim Şirvani Təzkirə 1875-1883

30 Məhəmməd Kazım

Əsrar Əlişah Təbrizi

Behcətüş-şüəra h.1294-99/

1877-82

31 Əlirza mirzə Qacar Bosatinül-xaqaniyyə XIX əsrin 30-

cu illəri

32 Ziyai Təzkireyi-Ziyai XIX əsrin

ikinci yarısı

33 Əbülqasım Möhtəşəm

Şirvani

Əxtəri-taban h. 1298/1880